Bütün bu ilim ve niteliklere sahip olmayan, sadece mücerret bir dil,
nahiv ve dinî rivâyetlere dayanan kişinin, Allah’ın kitabını (Kur’ân) ve O’nun

50 Ebû Hâmid Muhammed el-Gazzâlî, Kânûnu’t-Te’vîl, thk. Muhammed Zâhid el-Kevserî,

Mektebetü’n-Neşri’s-Sekâfeti’l-İslâmiyye, Beyrut, 1359/1940, s. 6. Ayrıca bu konuda krş.: el-
Kâdî ‘Abdülcebbâr, Kitâbu’l-Muğnî fî Ebvâbi’t-Tevhîd ve’l-‘Adl, c. V, s. 213.

51 el-Kâdî ‘Abdülcebbâr, Kitâbu’l-Muğnî fî Ebvâbi’t-Tevhîd ve’l-‘Adl, c.V, s. 213-214; krş.; el-
Gazzâlî, Kânûnu’t-Te’vîl, s. 6.

52 el-Kâdî ‘Abdülcebbâr, Kitâbu’l-Muğnî fî Ebvâbi’t-Tevhîd ve’l-‘Adl, c.